mitori, Gentilitius Palatinatus Kijoviensis Ursus,  
SAMUELEM Herculem suum diversimodè pro-  
mulgat, quia ad majorem famam, quem defenso-  
rem sui non Domitorem experitur, in cujus Heroi-  
ca manu sparum quidem victricem sentit, non ta-  
men ad cædem sed sui ad tutelam. Emensus Orbem  
heroicorum amplitudine gestorum ALEXANDER  
LIPSKI, Cujus magnanimam mentem non modò  
Patrij comprehendere non poterant limites, ast &  
remotissimæ Gentium, quas vocali sui Nominis atti-  
git famâ sufficienter admirari. Felicior Macedone,  
vel ideo dicendus, quod ille vix districto ferrò  
Gordium solveret nodum, hic nodosas causas,  
multâque perplexitate involuta Patriæ negotia ex-  
templo ac evenerant, solius acumine mentis re-  
solvebat, explanabat. Videre erat vivam in Ale-  
xandro Magnanimitatis idæam, cui exalle gesto-  
rum respondebat magnitudo, videre erat miræ co-  
mitatis, affabilitatis cuilibet jucundæ, majestatis ne-  
mini non venerandæ, clementiæ Principes decen-  
tis Viros, munificentia intra parsimoniam cancellos  
teneri nesciæ, justitiæ summæque prudentiæ nor-  
mam, speciem modestiæ, sensûsq; de se humilis in  
Viris Illustribus, ut perfectam ita spectatissimam  
& omnium quæ homines mortalitati eximunt com-  
pendiatam in uno LIPSCIO epitomen virtutum.  
Neglectò Philippò ad Herculem suam referebat Ma-  
cedo originem ut se DEUM fingeret, Alexander  
LIPSCIUS in illa progenitus Domo, in qua ipsi Dijs  
nasci vellent, si possent: auro non tenui pagellæ in-  
arando facinora Herculeis conformabat, quibus fa-  
mam Nomini suo Dijs vicinam, quia immortalem  
compararet. Minor natu ANDREAS, sed ut in se

ipso ita  
MICH  
gnum  
Poloni  
observ  
Belzen  
NIUM  
Thesau  
rimè c  
cupera  
Belzen  
increm  
os in E  
orumq  
quidqu  
quidqu  
comm  
liberæ  
Illustri  
SLAU  
agnosc  
posthu  
xit cur  
prolab  
clarè g  
pulchr  
strissim  
tamen  
nor p  
Titan  
STAN  
go ext  
spiritu

ipso ita in relictis ANTONIO STANISLAO & MICHAELE FILIJS non minor ADAMO Magnū ANTONIJ Thesaurarij Belzensis Nomen Polonus ubiq; suspicit Orbis, nec minora in Kemp; observat merita æstimando. Non poterat melius Belzensis sibi providere terra, quàm cum ANTONIUM in suum eligeret Thesaurarium. Fidelis Thesauri Custos, non tantum commissa sibi tene- rimè conservat, etiam amissa, & jam perdita re- cuperat, recuperata propagat, & adauget. Ditescit Belzense ararium sollicita ANTONIJ circa suum incrementum curâ Ditescit & Patria cui gemme- os in Regni congressibus suppeditat sensus, consili- orumq; oracula subministrat. Aurò notari debet, quidquid suo profert ab ore, Tripodis oraculum, quidquid consulit, quidquid persuadet, id totum ad communis propagationem boni, ad conservandam liberæ integritatem Reipublicæ colimat. Prominet Illustris: olim ac Magnus sepulchralibus STANI- SLAUS ab umbris, famam illius Nominis quis non agnosceret perennantem, Cujus gloriosa facta in- posthuma Orbis memoria perennant. Tempora vi- xit cum quibus citò labentibus, & nos ad funera prolabimur mortales, sed totam æternitatem præ- clarè gestis in sui præconia animavit. Umbris se- pulchralibus inumbrari nequit, qui in vita fuit Illu- strissimus, qui diem vitæ brevem quidem, totam tamen in virtutum splendoribus peregit, ita mi- nor post funera videri nequit, quemadmodum Titan ab occasu. Licuit mortalibus fatis in magnos STANISLAI manes fatali intumulandos sarcopha- go extendi; non in famam, quæ magnum Herois spiritum immortalitati desponsavit. Nescius cade-